QUINTA: A efectos de la implementación del presente convenio, EL CONSEJO designa 

como nexo institucional a la SUBSECRETARIA DE POLITICAS SOCIALES. 

SEXTA: EL CONSEJO se compromete a realizar un desembolso inicial a LA 

MUNICIPALIDAD, de hasta PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

($6.250.000), a efectos de lograr los objetivos trazados en el PROGRAMA DE AYUDAS 

URGENTES. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SÉPTIMA: En todo proceso en el que se vean comprendidos datos personales, LAS